
HEMMA HOS STENHUGGAREN

Hund-
duschen
Under vinjetten ”Hemma hos 
stenhuggaren” väljer en känd 
stenprofil från branschen ut 
en stendetalj – stort som smått 
– i hemmet som man har ett 
speciellt förhållande till. 

Denna gång träffar vi Maria  
Thor – och hunden Molly.
TEXT PETER WILLEBRAND

maria thor tillhör den femte generatio-
nen i i familjeföretaget Thorsberg stenhug-
geri som bryter och förädlar den populära 
Kinnekullekalkstenen. Maria arbetar i 
produktionen: hon kör truck, arbetar med 
ramsåg och programmerar bland annat 
den moderna CNC-sågen som tar ut former 
där endast fantasin sätter gränserna. 

Vid sidan om arbetet är djurintresset den 
stora passionen, som hon delar med övriga 
familjen. 

– Vi är tokiga i djur och har som många 
andra haft ett särskilt förhållande till våra 
hundar.

Det var också den framlidna labradoren 
Brunos beteende som för några föranledde 
att han fick ett alldeles eget duschutrymme, 
inrett med kalksten. 

– Labradorer brukar ju gilla vatten och 

har simhud mellan tårna. Bruno var 
inget undantag. Han älskade att bada 
men visade också ett omvänt förhållande 
till duschen. Jag tänkte att det kanske 
skulle gå bättre om han fick en egen 
plats, dedikerad för just honom. Hundar 
brukar ju uppskatta rutiner. Och det 
funkade faktiskt, inte så att att han blev 
överdrivet positiv till att duscha men det 
blev en mer naturlig rutin för honom 
med en egen. Och han behövde verkligen 
sin tvätt; en labrador kan dra in mas-
sor med grus, trots att den ser ren ut. Vi 
i familjen kunde förstås också använda 
den för andra ändamål, som att spola av 
leriga stövlar.

Behöver ni 
renovera eller bara vill liva upp era 

stengolv eller stentrappor? Kontakta oss! 
Vi finns i både Göteborg och Stockholm. 

Vi jobbar med allt från natursten till terrazzo 
och betong och har över 35 år erfarenhet 

med oss när vi kommer till er.

EST: 1987

Göteborg 031- 87 05 40 - Stockholm 08-604 30 00 -  info@ajourtrading.com

Kalksten i känsliga duschutrymmen är 
inte alltid ett självklart val. 

– Så är det! Jag använde en Kinnekulle 
Grå nr 3 som verkligen har klarat den tuffa 
behandlingen bra, det har inte blivit några 
utfällningar. Men det gäller egentligen 
all Kinnekullekalksten, oavsett sort. Du-
schen är också en del av hallen, en yta där 
man inte använder så mycket vatten an-
nars. Då är Kinnekullekalkstenen perfekt. 

Hundduschen har gått i arv till famil-
jens nuvarande hund –  maltipoonen  
Molly, en blandras mellan malteser och 
pudel. 

– Molly älskar verkligen att duscha och 
ställer sig självmant på plats. n

Maria Thor duschar 
maltipoonen Molly.  
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